

Warszawa, dnia 01.03.2024 r.

**Zamawiający:**

**Sieć Badawcza Łukasiewicz  
- Przemysłowy Instytut Motoryzacji  
ul. Jagiellońska 55  
03-301 Warszawa**

Nr postępowania: WZ.5.2024

Nr rejestru: DO/Z.26.2.1.2024

Dotyczy: Zakup Kontenerowej Suszarni Drewna / Komory temperaturowej

**ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA**

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Przemysłowy Instytut Motoryzacji, 03-301 Warszawa, ul. Jagiellońska 55, (dalej: Zamawiający) informuje, iż od Wykonawcy w dniu 29.02.2024 r. wpłynęły pytania dotyczące Zaprośzenia do złożenia ofert.

Zgodnie z § 10 ust 2 Zasad organizacji udzielania zamówień i dokonywania zakupów w Sieć Badawcza Łukasiewicz – Przemysłowym Instytucie Motoryzacji, wprowadzonymi Zarządzeniem nr 11/2023 Dyrektora Instytutu, zwanymi dalej „Zasadami” Zamawiający przekazuje treść pytań oraz udzielone na nie odpowiedzi.

**Pytanie nr 1:**

Odnosnie załącznika numer 1 i wymagań co do suszarni - mogę Państwu zaproponować moje rozwiązania. Po kolei:

- a) temperatura maksymalna 70 stopni C (a nie minimalna),
- b) 1 żaluzja ochronna (a nie żaluzje ochronne),
- c) słupy i uchwyty do podnoszenia i przenoszenia - temat niemożliwy do wykonania przeze mnie. Suszarnię podnosi się i przenosi w inny sposób,
- d) skoro mam Państwu dostarczyć suszarnię, to znaczy, że rozładunek jest po Państwa stronie? Nie ponoszę za to kosztów. Ale chętnie w tym pomogę.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Ad. a) Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 1 do Zaprośzenia w zakresie temperatur. Komora musi posiadać możliwość uzyskania każdego poziomu temperatury (z tolerancją do 2 stopni C) w przedziale od 20 do 70 stopni C.

Ad. b) Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania jednej żaluzji ochronnej o ile nie wpłynie to na prawidłowe działanie suszarni.

Ad. c) Zamawiający nie wymaga montażu słupów i uchwytów do przenoszenia o ile będzie istniała możliwość przenoszenia komory przy użyciu np.: wózków transportowych.

Ad. d) Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do Zaprośzenia, a także projektem umowy (Załącznik nr 3 do Zaprośzenia) koszty transportu i co za tym idzie także rozładunku spoczywają na Zamawiającym. Na Wykonawcy z kolei spoczywa obowiązek przygotowania i zabezpieczenia suszarni do transportu oraz wydanie i załadunek komory firmie transportowej wskazanej przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiany treści Zaprośzenia i załączników do niego stają się integralną częścią Zaprośzenia i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją § 10 ust. 2 Zasad, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści Zaprośzenia i załączników do niego razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

**Dyrektor**  
**dr hab. inż. Witold Luty**

